РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

   25.09.2018                                                                                                                   № 20
с. Красный Яр

Об отмене решения Собрания депутатов
от 22.11.2006 № 27 "О правилах содержания
домашних животных и птиц
на территории Чапаевского сельсовета"

	В соответствии с Законом Алтайского края  от 06.12.2017 № 96-ЗС "О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края" Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Чапаевского сельсовета Алейского района Алтайского края от 20.11.2006 № 27 "О правилах содержания домашних животных  и птиц на территории Чапаевского сельсовета" признать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.А. Бондаренко